
EDITAL N.º 001/2023 - SAAE
Concurso Público do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde - MT

Nível: Ensino Médio

Cargo: 

Nome

RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Leiturista Cadastrista

NotaPORNascimento RL LM CEMAT NI CG

ABRAÃO GLEDSON  LIMA DE SANTANA276000877  25.0031/05/1990 1.008.00 - 2.00 6.00 -8.00

ADEMILTON  PINTO LIMA276000560  22.0014/08/1992 2.008.00 - 3.00 2.00 -7.00

ANA CAROLINA DUARTE FARIAS276000162  28.0013/09/1988 1.0010.00 - 3.00 8.00 -6.00

ANTÔNIA DANIELLE  DE OLIVEIRA LINHARES276000871  33.0002/01/1993 2.008.00 - 2.00 12.00 -9.00

ATUS  GOMES DE SOUSA276001459  25.0018/03/1991 1.004.00 - 4.00 8.00 -8.00

CLEDENILSON  DE OLIVEIRA LINHARES276001303  19.0004/07/1990 2.002.00 - 3.00 6.00 -6.00

EDMILSON  BENEDITO VENTURA276001406  29.0023/12/1982 1.006.00 - 1.00 12.00 -9.00

ELIVELTON SILVA DOS SANTOS SANTOS276000911  14.0016/12/1994 1.006.00 - 2.00 2.00 -3.00

ENDCLECIO HONORATO276000363  0.0018/09/1982 0.000.00 - 0.00 0.00 -0.00

FERNANDO APARECIDO CUNHA276001136  26.0005/09/1988 2.008.00 - 4.00 4.00 -8.00

GENELICE FERREIRA AMORIM DE SOUZA276000800  25.0011/02/1973 1.0010.00 - 2.00 4.00 -8.00

GILSON  MONTEIRO DA LUZ276000346  19.0024/06/1990 3.002.00 - 0.00 10.00 -4.00

JOSE RAIMUNDO FERREIRA SOUSA276000932  22.0024/11/1970 0.006.00 - 4.00 4.00 -8.00

KELLY  CRISTINA ANTUNES FARIA276001423  0.0021/07/1986 0.000.00 - 0.00 0.00 -0.00

KESIA  GOMES GONTIJO276000978  0.0002/05/1985 0.000.00 - 0.00 0.00 -0.00

LAIS CAVALCANTE DOS SANTOS276000255  0.0012/04/1993 0.000.00 - 0.00 0.00 -0.00

LUANA NUNES  DE SANTANA276000118  22.0019/01/1990 2.006.00 - 2.00 6.00 -6.00

LUCINEIA  DOS SANTOS ALMEIDA RAMOS276001299  18.0009/12/1979 2.002.00 - 1.00 8.00 -5.00

MARCELO CANTÃO MUNDIM JUNIOR276001204  28.0015/10/1995 1.006.00 - 3.00 10.00 -8.00

MARCIO  KLEITON276000260  0.0008/08/1994 0.000.00 - 0.00 0.00 -0.00

MARCIO LUIZ MELO DE LIMA276000713  20.0010/06/1976 1.002.00 - 0.00 10.00 -7.00

MARCO ANTÔNIO  LISBOA MAFORTE276001454  0.0002/06/1992 0.000.00 - 0.00 0.00 -0.00

MARCOS  ALEXANDRE NUNES276000710  29.0026/10/2004 1.0010.00 - 3.00 8.00 -7.00

MARÍA DE LOURDES  DE SOUZA MONTEIRO276000634  28.0007/05/1974 1.008.00 - 2.00 8.00 -9.00

MARIA FRANCISCA DE ALMEIDA SILVA276001416  18.0031/08/1980 1.004.00 - 0.00 8.00 -5.00

MARLI ANGELA DE SOUZA SILVA276000841  0.0005/04/1983 0.000.00 - 0.00 0.00 -0.00

MIGUEL JUNIOR DE  CARVALHO276000176  22.0017/03/1997 1.004.00 - 4.00 8.00 -5.00

NATANAEL DE ANDRADE276000878  0.0004/06/1972 0.000.00 - 0.00 0.00 -0.00

POLLIANA DIONE DE MIRANDA  MIRANDA276000714  0.0025/12/1987 0.000.00 - 0.00 0.00 -0.00

RICARDO RANGEL DA COSTA276001402  0.0020/06/1984 0.000.00 - 0.00 0.00 -0.00

RODRIGO FERREIRA DE SOUZA ARAÚJO276001269  40.0006/11/1981 2.0014.00 - 3.00 12.00 -9.00
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RONALDO LIMA DE BARROS276001275  31.0006/02/1984 1.008.00 - 3.00 10.00 -9.00

SAMUEL BRANDÃO DE SOUSA276001033  33.0008/03/1989 1.006.00 - 4.00 12.00 -10.00

VANETE  MOREIRA276001344  16.0005/01/1987 0.004.00 - 1.00 4.00 -7.00

WELBER RIKELME MARQUES DOS SANTOS  MARQUES DOS SANTOS276000583  0.0012/04/2003 0.000.00 - 0.00 0.00 -0.00

WILMA  DE LIMA AMARAL DO NASCIMENTO CARNEIRO276000588  18.0025/06/1981 1.002.00 - 3.00 8.00 -4.00
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